

Techno-Commercial Proposal				REF: TEPL/QTN/12288		Dt: 15.12.2021	
<div>To, Aquarius H2O Dynamics Pvt. Ltd.📍 Plot no. 803-A/3, Santej village road, Rakanpur 382721, Dist Gandhinagar, India. KA: Mr. Vishal Vaghasiya</div>				<div>TRIVENI EQUIPMENTS PVT. LTD. 2017, PHASE III, GIDC INDUSTRIAL ESTATE, VATVA , AHMEDABAD - 382 445, INDIA. TEL.: (079) 2583 1404, 2583 6320. E MAIL: bdm3@triveniequipments.com CONTACT : Satyaprakash Shukla (9978876151)</div>			
RFQ No : RA/TEPL/1221/001		Date :		01.12.2021			
1. PRICE BASE : FOB Ahmedabad				5. TRANSIT INSURANCE : To Client's Account			
2. P & F : Included				6. Payment : 50 % Payment along with the PO and balance 50% payment against PI prior to dispatch.			
3. Freight : To Client's Account				7. Validity : 1 Week from offer date			
4. DEL. PERIOD : 12 Weeks from the date of drawing approval.							
SR No.	DESCRIPTION			SIZE	QTY. No.	Unit Rate Rs.	Total Amount Rs.
1	Electrically operated SS304 Auto Self Cleaning Filter- 50 Micron fitted with Nylon Bristal Brush. System includes Geared drive, DP gauge & Switch, Electrical Operated Auto Drain ON-OFF Valve, Hydro Test 10 Kg/Cm2 Dimensions & Construction as per Attached Drg SCF-WS-1. MOC: 1) Filter Housing : A 312 TP 304 & Nozzle pipe A 312 TP 304 2) End conn flange : A 240 TP 304 3) Screen : SS 304 50 Micron 4) Cleaning Brush : PP with Nylon bristle 4 Set 5) Gasket : Asbestos Free Synthetic Gasket 6) Stuffing Box : SS 304 7) Fastners : CS			DN125 x 150#	3	388500	1,165,500.00
2	SS 316 Filter 5 Micron PP Spun cartridge Filter, Flanged End ASA 150#, Fabricated & leg supported. Overall Dimensions & Construction will be as per GA Drg FP1-OF2. Hydro Test 4 Kg.cm2. MOC: 1,Shell : SA 312 TP 316 Wld Pipe - Shell Thickness 4mm 2, Nozzle Pipe : SA 312 TP 316 Wld Pipe - Nozzle Thickness - 4 mm 3, Shell Flanges : SA 240 TP 316 Plate Flanges Dimns. As per MFG. Std. 4, End Flanges : SA 240 TP 304 Plate Flanges 5, Screen : PP Spun Cartridge 5 Micron - (2.5" OD x 40" LG.) - 15 Nos. 6, Internal Parts : Wetted Parts SS316 7, Shell Gasket : PTFE 8, Drain & Vent : SS 316 1/2" NPT Plugs. 9, CL.Stud & Nuts : SS 304 10,Leg Supports : CS Note : Mirro finish charges will be extra.			DN100 x 150#	3	189000	567,000.00
<div>Note: On demand we offer following supplementary tests at an Extra Cost. LPT, Radiography of Weld Joint / Casting, IGC Pr. 'E', PMI extra. INSPECTION : TRIVENI / TPIA CLIENT at our works. WE SHALL FURNISH WORKS TEST CERTIFICATE WITH 10204 3.1 CERTIFICATION.</div>				Sub Total 1		Rs.	1,732,500.00
				Discount :		0.00%	-
				SUB Total- 2		Rs.	1732500.00
				Add P&F Charges		Included	0.00
				Add Freight Chages Rs.			0.00
				SUB Total- 3		Rs.	1732500.00
				Add SGST		9%	155925.00
				Add CGST		9%	155925.00
				ADD IGST(OS Sales)		0%	0.00
				GRAND TOTAL		Rs.	2044350.00
<div>CONDITIONS FOR ABOVE OFFER : 0 Price quoted are based on present Raw material rates. It will change without prior notice. 0 Delivery Period quoted by us is Subject to force mejure.</div>				<div>FOR TRIVENI EQUIPMENTS PVT. LTD. SATYAPRAKASH SHUKLA</div>			